
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 
44 
17 
64 
23 
38 
91 
6 
6 

79 
22 
72 
26 
33 

123 
55 
36 
92 
27 
3 

64 
22 
26 

190 
17 
18 
29 
71 

Class 
EVO 

EVO 

EVO 

EVO 

EVO ROOKIE 

EVO 

EVO 

EVO ROOKIE 

F1600 

SUPER 

LIGHT 

EVO 

EVO ROOKIE 

F1600 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

LIGHT 

EVO ROOKIE 

F1600 

MASTER 

EVO ROOKIE 

F1600 

F1600 

LIGHT 

F1600 

F1600 

LIGHT 

Name 
L.ASSUMPÇÃO/R.TEIXEIRA 

ANTONIO V. DE SOUZA 

SAULO SOARES 

LEONARDO ABDO 

MIRO OLIVEIRA 

ANDRE DA VEIGA 

DANILO CATULÉ 

EVERALDO TOZZI 

VICTOR RYAN 

LUCAS MONTEIRO 

FABIO RIBEIRO 

FABIO FARIAS 

ANTONIO CLARK 

RAFAEL RODRIGUES 

FERNADA DELAMUTA 

ALISON TAKANO 

LUCAS FREITAS 

GUI MOLEIRO 

GAVIN BUCLEY 

JOSE AMBROSIO 

NADSU 

THIAGO HINKELMANN 

ALLAM KHODAIR FILHO 

ELIAS GABY 

OTAKAR LIBAL 

ELISKA LIBALOVA 

GABRIEL REIS 

Laps 
15 

17 

5 

14 

14 

15 

12 

15 

13 

8 

14 

10 

15 

13 

13 

14 

16 

9 

16 

17 

11 

12 

15 

10 

12 

12 

Best Tm 
1:54.997 

1:55.125 

1:55.174 

1:55.277 

1:55.613 

1:55.700 

1:56.381 

1:56.468 

1:56.715 

1:56.718 

1:57.179 

1:57.215 

1:57.251 

1:57.752 

1:59.432 

1:59.992 

2:00.641 

2:00.861 

2:00.863 

2:00.976 

2:04.033 

2:05.264 

2:06.254 

2:07.966 

2:08.152 

2:09.641 

Diff 

0.128 

0.177 

0.280 

0.616 

0.703 

1.384 

1.471 

1.718 

1.721 

2.182 

2.218 

2.254 

2.755 

4.435 

4.995 

5.644 

5.864 

5.866 

5.979 

9.036 

10.267 

11.257 

12.969 

13.155 

14.644 

Gap 

0.128 

0.049 

0.103 

0.336 

0.087 

0.681 

0.087 

0.247 

0.003 

0.461 

0.036 

0.036 

0.501 

1.680 

0.560 

0.649 

0.220 

0.002 

0.113 

3.057 

1.231 

0.990 

1.712 

0.186 

1.489 

In Lap 
2 

16 

4 

10 

2 

12 

7 

10 

5 

4 

9 

4 

14 

13 

4 

11 

15 

6 

15 

2 

10 

3 

13 

7 

11 

5 

0 

S1 Best 
43.993 

44.168 

43.981 

43.820 

44.035 

44.143 

44.478 

44.399 

44.583 

44.734 

44.870 

44.845 

44.619 

45.104 

44.895 

45.849 

46.409 

45.417 

46.419 

46.321 

47.273 

47.260 

48.193 

48.650 

48.468 

49.219 

S2 Best 
42.410 

42.324 

42.637 

42.459 

42.854 

42.847 

43.464 

43.570 

42.881 

42.801 

43.217 

43.381 

43.333 

43.190 

43.942 

44.633 

44.116 

44.165 

44.432 

44.642 

46.417 

46.842 

46.377 

47.873 

47.429 

48.029 

44.203 

S3 Best 
27.739 

28.080 

28.250 

28.174 

27.979 

28.274 

28.089 

28.208 

28.939 

29.125 

28.893 

28.311 

28.278 

29.145 

28.941 

29.270 

29.909 

29.689 

29.588 

29.532 

29.939 

29.896 

30.655 

30.257 

30.823 

31.097 

Sorted on best lap time

Printed: 19/02/2026 16:22:42 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
   FORMULAS 

4o TREINO 

Practice (40:00 Time) started at 15:44:20 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

19/02/2026 15:00 


