



COMISSARIO DESPORTIVO  
 DOC N° \_\_\_\_\_  
 FL: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

# 1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

FORMULAS

Autódromo de Interlagos 4,309 km

4o TREINO

19/02/2026 15:00

Practice (40:00 Time) started at 15:44:20

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	44	EVO	L.ASSUMPCÃO/R.TEIXEIRA	15	<b>1:54.997</b>			2	43.993	42.410	27.739
2	17	EVO	ANTONIO V. DE SOUZA	17	<b>1:55.125</b>	0.128	0.128	16	44.168	42.324	28.080
3	64	EVO	SAULO SOARES	5	<b>1:55.174</b>	0.177	0.049	4	43.981	42.637	28.250
4	23	EVO	LEONARDO ABDO	14	<b>1:55.277</b>	0.280	0.103	10	43.820	42.459	28.174
5	38	EVO ROOKIE	MIRO OLIVEIRA	14	<b>1:55.613</b>	0.616	0.336	2	44.035	42.854	27.979
6	91	EVO	ANDRE DA VEIGA	15	<b>1:55.700</b>	0.703	0.087	12	44.143	42.847	28.274
7	6	EVO	DANILO CATULÉ	12	<b>1:56.381</b>	1.384	0.681	7	44.478	43.464	28.089
8	6	EVO ROOKIE	EVERALDO TOZZI	15	<b>1:56.468</b>	1.471	0.087	10	44.399	43.570	28.208
9	79	F1600	VICTOR RYAN	13	<b>1:56.715</b>	1.718	0.247	5	44.583	42.881	28.939
10	22	SUPER	LUCAS MONTEIRO	8	<b>1:56.718</b>	1.721	0.003	4	44.734	42.801	29.125
11	72	LIGHT	FABIO RIBEIRO	14	<b>1:57.179</b>	2.182	0.461	9	44.870	43.217	28.893
12	26	EVO	FABIO FARIAS	10	<b>1:57.215</b>	2.218	0.036	4	44.845	43.381	28.311
13	33	EVO ROOKIE	ANTONIO CLARK	15	<b>1:57.251</b>	2.254	0.036	14	44.619	43.333	28.278
14	123	F1600	RAFAEL RODRIGUES	13	<b>1:57.752</b>	2.755	0.501	13	45.104	43.190	29.145
15	55	EVO ROOKIE	FERNADA DELAMUTA	13	<b>1:59.432</b>	4.435	1.680	4	44.895	43.942	28.941
16	36	EVO ROOKIE	ALISON TAKANO	14	<b>1:59.992</b>	4.995	0.560	11	45.849	44.633	29.270
17	92	LIGHT	LUCAS FREITAS	16	<b>2:00.641</b>	5.644	0.649	15	46.409	44.116	29.909
18	27	EVO ROOKIE	GUI MOLEIRO	9	<b>2:00.861</b>	5.864	0.220	6	45.417	44.165	29.689
19	3	F1600	GAVIN BUCLEY	16	<b>2:00.863</b>	5.866	0.002	15	46.419	44.432	29.588
20	64	MASTER	JOSE AMBROSIO	17	<b>2:00.976</b>	5.979	0.113	2	46.321	44.642	29.532
21	22	EVO ROOKIE	NADSU	11	<b>2:04.033</b>	9.036	3.057	10	47.273	46.417	29.939
22	26	F1600	THIAGO HINKELMANN	12	<b>2:05.264</b>	10.267	1.231	3	47.260	46.842	29.896
23	190	F1600	ALLAM KHODAIR FILHO	15	<b>2:06.254</b>	11.257	0.990	13	48.193	46.377	30.655
24	17	LIGHT	ELIAS GABY	10	<b>2:07.966</b>	12.969	1.712	7	48.650	47.873	30.257
25	18	F1600	OTAKAR LIBAL	12	<b>2:08.152</b>	13.155	0.186	11	48.468	47.429	30.823
26	29	F1600	ELISKA LIBALOVA	12	<b>2:09.641</b>	14.644	1.489	5	49.219	48.029	31.097
27	71	LIGHT	GABRIEL REIS					0		44.203	

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



**CRONOELO**  
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS  
 D \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_ H \_\_\_ : \_\_\_  
 COMISSÁRIO DESPORTIVO